equipamentos e materiais de consumo, compreendendo os
seguintes itens: bandeira, bebedouro, filtro de linha, gabinete
de computador, lâmpada de led, pedestal de microfone,
televisão smart e tapete vulcanizado, para atender às
necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco.
PREÇOS MÁXIMOS: R$ 30.859,17 (trinta mil, oitocentos e
cinquenta e nove reais e dezessete centavos.)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item
DATA DE ABERTURA:8de setembro de 2025,às 14:00
horas, no endereço eletrônico: https://www.gov.br/compras
O Edital pode ser obtido no site www.patobranco.pr.leg.br,
através do menu TRANSPARÊNCIA/AVISOS E EDITAIS DE